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Në bazë të Nenit 8 par.1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-202(GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKËS SË 

KOSOVËS Nr. 90 / 01 DHJETOR 2010), dhe Nenit 4 dhe 5 të Udhëzimit Administrativ Nr. 07/2017 për 

rregullimit e procedurave të konkursit në sektorin publik, Kolegji I Shkencave Mjekësore Alma Mater 

Europaea Campus College “ Rezonanca “ , Prishtinë , shpall: 

 

                                                                      KONKURS 

                                          PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES 
 

 

NR.                   POZITA                                                                                  VENDE TE LIRA                                      

1.                     Ekonomist/e                                                                                              1                                                     

2.                     Administratë                                                                                             2 

3.                     Sigurim                                                                                                     2 

4                      Banakiere / Kamariere                                                                              2 

 

 

I.Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

 Aplikacioni I plotësuar për vend pune 

 Rezymeja personale (CV) 

 Dokumenti I identifikimit (kopje) 

 Diploma e kualifikimit (noterizuar) 

 Çertifikata që nuk jeni nën hetim 

 Dëshmi të përvojes së punës ( nëse keni ) 

 

II. Kualifikimet e nevojshme arsimore, aftësitë specifike dhe përvoja e punës: 

 Njohuri të gjuhës angleze(obligative) 

 Diplome të Fakultetit Ekonomik/ të ketë të përfunduar niveli e pare SCAAK. (Pozita 

Ekonomist/e) 

 Diplomë të nivelit Bachelor / e preferuar Administratë publike(Pozita Administratë) 

 

III. Afati dhe mënyra e aplikimit : 

 Konkursi mbetet I hapur  nga dita e publikimit, duke filluar nga data 08.12.2022 deri me datën 

14.12.2022. 

 Aplikacioni për plotësim merret në objektin e Kolegjit AMECC “REZONANCA” 

Adresa: Rr, Gavril Dara, Veternik. 

 Aplikacioni I kompletuar me dokumentet e nevojshme dorëzohet fizikisht në Kolegj, cdo ditë e 
hënë - e premte 09:00 – 17:00, ose në e-mail zyrtar të Kolegjit info@rezonanca-rks.com. 

 Për datën dhe kohën e mbajtjes së intervistes, për kandidatët të cilët I plotësojnë kushtet e parapara 

sipas këtij konkursi, kandidatët do të njoftohen sipas legjislacionit në fuqi. 

http://www.rezonanca-ks.com/
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